



Marc Holding ApS

Egebjergvej 22, 8220 Brabrand

CVR-nr. 30 08 44 62

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024.

Steffen Ebdrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Marc Holding ApS Egebjergvej 22 8220 Brabrand
	CVR-nr.: 30 08 44 62 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Gitte Søndergaard Marcinkowska Steffen Ebdrup Camilla Victoria Marcinkowski
Direktion	Karol Marcinkowski
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drive handel og investering samt rådgivning inden for fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -472 t.kr. mod -375 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 480 t.kr. mod -1.839 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-472.023	-375.206
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-1.911	-3.823
Resultat før finansielle poster	-473.934	-379.029
Andre finansielle indtægter	1.057.225	86.566
Øvrige finansielle omkostninger	-97.084	-1.546.023
Resultat før skat	486.207	-1.838.486
Skat af årets resultat	-6.162	-290
Årets resultat	480.045	-1.838.776
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	480.045	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.838.776
Disponeret i alt	480.045	-1.838.776

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	1.911
Materielle anlægsaktiver i alt	0	1.911
Andre værdipapirer og kapitalandele	35.975	35.975
Finansielle anlægsaktiver i alt	35.975	35.975
Anlægsaktiver i alt	35.975	37.886
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	100.000
Tilgodehavende selskabsskat	92.546	30.204
Andre tilgodehavender	230.441	197.025
Tilgodehavender i alt	322.987	327.229
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.039.831	6.344.127
Værdipapirer i alt	8.039.831	6.344.127
Likvide beholdninger	2.091	1.198.940
Omsætningsaktiver i alt	8.364.909	7.870.296
Aktiver i alt	8.400.884	7.908.182

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>8.210.590</u>	<u>7.730.545</u>
Egenkapital i alt		<u>8.335.590</u>	<u>7.855.545</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		<u>0</u>	<u>420</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>420</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		34.523	22.289
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.303	15.000
Anden gæld		<u>468</u>	<u>14.928</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>65.294</u>	<u>52.217</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>65.294</u>	<u>52.217</u>
Passiver i alt		<u>8.400.884</u>	<u>7.908.182</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	9.569.321	9.694.321
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.838.776	-1.838.776
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	7.730.545	7.855.545
Årets overførte overskud eller underskud	0	480.045	480.045
	125.000	8.210.590	8.335.590

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Aktier</u>	<u>Investerings- beviser</u>
Dagsværdi 31. december 2023	2.497.045	5.542.786
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	221.746	740.804

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 84 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 24 måneder og en samlet restleasingydelse på 168 t.kr.
